ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2022 г.  № 27/97

Екатеринбург

О распределении средств для выплаты единовременного денежного

поощрения членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса за активное адресное информирование граждан на

выборах Губернатора Свердловской области в 2022 году

В соответствии постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 29 июня 2022 года № 14/112 «Об утверждении Порядка выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также

иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области» Чкаловская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:

1. Утвердить распределение средств для выплаты единовременного

денежного поощрения членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса за активное адресное информирование граждан на

выборах Губернатора Свердловской области в 2022 году согласно

приложению.

2. Довести данное распоряжение до сведения нижестоящих участковых

избирательных комиссий.

3. Нижестоящим участковым избирательным комиссиям принять

решение о распределении средств для выплаты единовременного денежного

поощрения за активное адресное информирование граждан на выборах

Губернатора Свердловской области в 2022 году членам участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, исходя из личного

вклада каждого члена  участковой избирательной комиссии в проведение

адресного информирования и направить соответствующее решение в

(наименование) территориальную избирательную комиссию (можно указать

в какой срок).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Е.В. Райкова.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Е.В. Райкова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

      Н.Ю. Романова

Приложение

к решению Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

от 14 сентября 2022 г. № 27/97

Распределение средств для выплаты единовременного денежного

поощрения членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса за активное адресное информирование граждан на

выборах Губернатора Свердловской области в 2022 году

Номер участковой

избирательной комиссии

Количество избирателей,

которым УИК обеспечила

возможность участия в

голосовании вне

помещения

избирательного участка

(на дому)

Коэффициент Сумма

единовременного

денежного

поощрения,

выделенная УИК, руб

1 2 3 4

1699 2 200 400

1700 2 200 400

1701 2 200 400

1702 1 200 200

1703 5 200 1000

1704 4 200 800

1705 6 200 1200

1706 3 200 600

1707 2 200 400

1708 5 200 1000

1709 5 200 1000

1710 4 200 800

1711 9 200 1800

1712 5 200 1000

1713 5 200 1000

1714 7 200 1400

1715 5 200 1000

1716 18 200 3600

1717 6 200 1200

1718 5 200 1000

1719 16 200 3200

1720 11 200 2200

1721 14 200 2800

1722 21 200 4200

1723 7 200 1400

1724 10 200 2000

1725 25 200 5000

1726 13 200 2600

1727 3 200 600

1728 5 200 1000

1729 10 200 2000

1730 13 200 2600

1731 8 200 1600

1732 17 200 3400

1733 7 200 1400

1734 3 200 600

1735 5 200 1000

1736 7 200 1400

1737 4 200 800

1738 9 200 1800

1739 4 200 800

1740 4 200 800

1741 74 200 14800

1742 5 200 1000

1743 2 200 400

1744 7 200 1400

1745 26 200 5200

1746 8 200 1600

1747 5 200 1000

1748 2 200 400

1749 2 200 400

1750 6 200 1200

1751 8 200 1600

1752 3 200 600

1753 0 200 0

1754 5 200 1000

1755 4 200 800

1756 4 200 800

1757 1 200 200

1758 13 200 2600

1759 11 200 2200

1760 8 200 1600

1761 2 200 400

1762 3 200 600

1763 0 200 0

1764 5 200 1000

1765 4 200 800

1766 23 200 4600

1767 5 200 1000

1768 15 200 3000

1769 10 200 2000

1770 14 200 2800

1771 56 200 11200

1772 40 200 8000

1773 9 200 1800

1774 35 200 7000

1775 32 200 6400

1776 0 200 0

1777 0 200 0

1778 0 200 0

1779 14 200 2800

1780 15 200 3000

1781 5 200 1000

1782 0 200 0

1783 5 200 1000

1784 10 200 2000

1785 0 200 0

1786 9 200 1800

1787 0 200 0

2408 121 200 24200

2627 4 200 800

2628 2 200 400

2629 0 200 0

2672 0 200 0

2673 4 200 800

2674 5 200 1000

2675 7 200 1400

2751 15 200 3000

2752 3 200 600

ИТОГО 983 х 196 600,00